- 1 -

深国防协字〔2019〕21号

关于召开二届三次理事会的通知

各理事单位：

根据《深圳国防科技工业协会章程》关于理事会召开的规定，

为总结过去一年协会各项工作，审议各项重要议案，部署明年重

点工作，经研究决定，“深圳国防科技工业协会二届三次理事会”

定于 2019 年 11 月 29 日（星期五）下午在南山智园 A5 栋 5 楼召

开。现通知如下：

一、会议时间

2019 年 11 月 29日下午 15:00-17:30

（签到时间为下午 14:30-15:00）

二、会议地址

深圳市南山区学苑大道 1001 号南山智园 A5 栋 5 楼皓文电子

深圳国防科技工业协会

- 2 -

会议室

三、主要议程

（一）审议《关于接收新会员入会并增补理事、副会长的议

案》

（二）审议《二届三次理事会 2019 年工作报告》

（三）听取《二届监事会 2019年工作报告》

（四）审议《2019 年会费收支情况的报告》

（五）关于修订《深圳国防科技工业协会章程》的议案

四、参会人员

参会人员：会长、副会长、理事、秘书长

列席人员：监事长、监事

五、会务联系

房金莹：15045394539，86724616

苏玲娟：18823877337，86724616-805

请各理事会成员单位依时出席会议。

附件：1.会议议程   2.参会回执

                              深圳国防科技工业协会

                               2019 年 11月 21 日

- 3 -

附件 1

二届三次理事会议程表

会议名称 二届三次理事会会议

会议时间 2019年 11月 29日下午 15:00-17:30

会议地址 深圳南山区学苑大道 1001号南山智园 A5栋 5楼（皓文电子）

主 持 人 罗海明

时间安排 主要议程 责任人

14:30-15:00 签到 房金莹

娜

15:00-17:30

二届三次理事会合影 刘佳

会长致辞 王 勇

审议《关于接收新会员入会并增补理事、副会长

的议案》

罗海明

审议《二届三次理事会 2019年工作报告》 罗海明

听取《二届监事会 2019年工作报告》 陈超光

审议《关于 2019年会费收支情况报告》 黎智慧

关于修订《深圳国防科技工业协会章程》的议案 黎智慧

秘书长提名、理事会聘任表决 王  勇

新聘任秘书长讲话

年会方案介绍 罗海明

17:30 晚宴交流

- 4 -

附件 2

二届三次理事会回执

单位名称

参会领导  职  务

手  机  晚  餐 是□  否□

单位备注

单位盖章

注意事项

1、回执接收方式：0755-86709730（传真），2018477355@qq.com（邮

件）；2、回传截止时间： 11月 28日中午 12:00前（方便订餐）。

 深圳国防科技工业协会秘书处          2019年 11月 21日印发

		2019-11-21T14:20:45+0800